
Uchwala nr l

Obwodowej Komisji nr 13

w Świetlicy Wiejskiej w Rzodkiewnicy

z dn. 27 października 2014 r.

w sprawie składu Komisji

Działając na podstawie art. 182 §10 ustawy z dnia 5.01.2011 r. Kodeks wyborczy

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm. ) uchwala co następuje:

§1.

Podaje się do publicznej wiadomości skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13
w Świetlicy Wiejskiej w Rzodkiewnicy:

1. Marianna Agnieszka Kobus - przewodniczący Komisji;
2. Hanna Matysiak - zastępca przewodniczącego;
3. Damian Kowalewski - członek komisji;
4. Sławomir Tański - członek komisji;
5. Adrian Krzysztof Dąbkowski - członek komisji;

6. Barbara Skrodzka - członek komisji;

7. Jan Szewczyk - członek komisji;

8. Patrycja Piechowicz - członek komisji;
9. Barbara Kłos - członek komisji;

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej



Uchwała nr' l

Obwodowej Komisji nr 12

w Publicznej Szkole Podstawowej w Krukowie

z dn. 27 października 2014 r.

w sprawie składu Komisji

Działając na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5.01.2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm. ) uchwala co następuje:

§1.

Podaje srę do publicznej wiadomości skład Obwodowej Komisj i Wyborczej nr 12
w Publicznej Szkole Podstawowej w Krukowie:

1. Elżbieta Kobus - przewodniczący Komisji;
2. Marianna Topa - zastępca przewodniczącego;
3. Sabina Krawczyk - członek komisji;
4. Joanna Kozłowska - członek komisji;
5. Anna Zapadka - członek komisji;
6. Anna Beata Zapadka - członek komisji;
7. Katarzyna Lidzka - członek komisji;
8. Zbigniew Werder - członek komisji;
9. Grażyna Nąć - członek komisji;

Przewodni czący
Obwodowej Komisji Wyborczej

ctVi.Vć" t., aLct~......... ~.4.- .



Uchwala nr 1

Obwodowej Komisji nr 11

w Publicznej Szkole Podstawowej w Pościeniu Wsi

z dn. 27 października 2014 r.

w sprawie składu Komisji

Działając na podstawie art. 182 §10 ustawy z dnia 5.01.2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm. ) uchwala co następuje:

~l.

Podaje się do publicznej wiadomości skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11
w Publicznej Szkole Podstawowej w Pościeniu Wsi:

l. Grażyna Izabela Tymińska - przewodniczący Komisji;
2. Teresa Suchowiecka - zastępca przewodniczącego;
3. Mieczysław Kaczmarczyk - członek komisji;
4. Paulina Dębska - członek komisji;
5. Mieczysław Feliks Jachimowski - członek komisji;
6. Grzegorz Piórkowski. - członek komisji;
7. Mirosław Stanisław Dąbkowski - członek komisji;
8. Paulina Suchowiecka - członek komisji;
9. Igor Tułowiecki - członek komisji;

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej



Uchwala nr l

Obwodowej Komisji nr 9

w Punkcie Przedszkolnym w Lazie

z dn. 27 października 2014 r.

w sprawie składu Komisji

Działając na podstawie art. 182 §1O ustawy z dnia 5.01.2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm. ) uchwala co następuje:

§l.

Podaje się do publicznej wiadomości skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9
w Punkcie Przedszkolnym wŁazie:

1. Mariusz Moszczyński - przewodniczący Komisji;
2. Piotr Suchowiecki - zastępca przewodniczącego;
3. Marta Drężek - Wudkiewicz - członek komisji;
4. Dorota Olbryś - członek komisji;
5. Monika Szydlik - członek komisji;
6. Iwona Pelak - członek komisji;
7. Stanisław Lorenc - członek komisji;
8. Hanna Wojtas - członek komisji;
9. Piotr Rzepczyński - członek komisji;

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej

ho ~~ r.. '-
...... ~.~ ~~~

Uchwała nr 1



Uchwała nr 1

Obwodowej Komisji nr 8

w Publicznym Szkole Podstawowej w Chorzelach

z dn. 27 października 2014 r.

w sprawie składu Komisji

Działając na podstawie art. 182 §10 ustawy z dnia 5.01.2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) uchwala co następuje:

§l.

Podaje się do publicznej wiadomości skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8
w Publicznej Szkole Podstawowej w Chorzelach:

1. Tomasz Filipowicz - przewodniczący Komisji;
2. Emilia Małgorzata Kołakowska - zastępca przewodniczącego;

3. Krystyna Kwiatek - członek komisji;

4. Piotr Domżalski - członek komisji;
5. Dorota Suchowiecka - członek komisji;
6. Teresa Fuks - członek komisji;
7. Monika Michaś - członek komisji;

8. Marcin Sięda - członek komisji;

9. Teresa Szcześniak - członek komisji;

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej



Uchwała nr 1

Obwodowej Komisji nr 7

w Świetlicy Ochotniczej Straży Pożarnej wRycicach

z dn. 27 października 2014 r.

.. ~~ Q.I~p!~.?~C?~.~~ .

w sprawie składu Komisji

Działając na podstawie art. 182 § lO ustawy z dnia 5.01.2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) uchwala co następuje:

§1.

Podaje się do publicznej wiadomości skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7
w Świetlicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rycicach:

l. Beata Olber Pawłowska - przewodniczący Komisji;
2. Robert Łożyński - zastępca przewodniczącego;
3. Milena Aptacy - członek komisji;
4. Wioletta Górczyńska - członek komisji;
5. Urszula Wątkowska - członek komisji;
6. Beata Baranowska - członek komisji;
7. Anna Zabielska Łazicka - członek komisji;
8. Ewa Pajka - członek komisji;
9. Barbara Piwowarczyk - członek komisji;

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej



Uchwała nr 1

Obwodowej Komisji nr 6

w Świetlicy Wiejskiej w Bagienicach

z dn. 27 października 2014 r.

w sprawie składu Komisji

Działając na podstawie art. 182 § l O ustawy z dnia 5.01.2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) uchwala co następuje:

sI.
Podaje SIę do publicznej wiadomości skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6
w Świetlicy Wiejskiej w Bagienicach :

1. Łukasz Jacek Roman - przewodniczący Komisji;
2. Wiesława Owczarek - zastępca przewodniczącego;
,.,

Barbara Jachimowska - członek komisji;_,.
4. Milena Chmielewska - członek komisji;
5. Dorota Tyjewska - członek komisji;
6. Grażyna Anna Siedlecka - członek komisji;
7. Marta Gadomska - członek komisji;
8. Nina Mędrzycka - członek komisji;
9. Maria Malinowska - członek komisji;

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej

... d. tJ.r..l!P.liZ ..... ~.~.~ ..



Uchwała nr 1

Obwodowej Komisji nr 5

w Zespole Szkół w Krzynowłodze Wielkiej

z dn. 27 października 2014 r.

w sprawie składu Komisji

Działając na podstawie art. 182 §1O ustawy z dnia 5.01.2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) uchwala co następuje:

§l.

Podaje się do publicznej wiadomości skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5
w Zespole Szkół w Krzynowłodze Wielkiej:

1. Henryka Tomaszewska - przewodniczący Komisji;
2. Agnieszka Jakubowska - zastępca przewodniczącego;
3. Dariusz Nyśk - członek komisji;
4. Karol Sznytka - członek komisji;
5. Dorota Magdalena Jurczak - członek komisji;
6. Justyna Nowicka - członek komisji;
7. Halina Irena Łazicka - członek komisji;
8. Dorota Barbara Oleksik - członek komisji;
9. Magdalena Kowalewska - członek komisji;

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej



Uchwala nr 1

Obwodowej Komisji nr 4

w Zespole Szkół w Duczyminie

z dn. 27 października 2014 r.

w sprawie składu Komisji

§l.

Działając na podstawie art. 182 §10 ustawy z dnia 5.01.2011 r. Kodeks wyborczy
(Oz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm. ) uchwala co następuje:

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej

.../cIJUL'i..

Podaje się do publicznej wiadomości skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4
w Zespole Szkół w Duczyminie:

1. Mirosław Zakrzewski - przewodniczący Komisji;
2. Andrzej Połomski - zastępca przewodniczącego;
3. Milena Kwiatek- Kąkiel - członek komisji;
4. Monika Łączyńska - członek komisji;
5. Karol Sebastian Siedlecki - członek komisji;
6. Łukasz Karwacki - członek komisji;
7. Krzysztof Kozicki - członek komisji;
8. Ewa Iwona Stanejko - członek komisji;
9. Joanna Czaplicka - członek komisji;



Uchwała nr l

Obwodowej Komisji nr 3

w Świetlicy Wiejskiej w Nowej Wsi

z dn. 27 października 2014 r.

w sprawie składu Komisji

Działając na podstawie art. 182 §10 ustawy z dnia 5.01.2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) uchwala co następuje:

§1.

Podaje się do publicznej wiadomości skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3
w Świetlicy Wiejskiej w Nowej Wsi:

1. Adam Łapiński - przewodniczący Komisji;
2. Hanna Sadowska-N iksińska - zastępca przewodniczącego;
3. Łukasz Kąkiel - członek komisji;
4. Beata Lubowiedzka - członek komisji;
5. Patrycja Chodkowska - członek komisji;
6. Marta Radzikowska - członek komisji;
7. Paulina Borowska - członek komisji;
8. Jacek Komorowski - członek komisji;
9. Anna Piórkowska - członek komisji;

...... ~ l.".I':?:.)0.~..19i~

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej



Uchwała nr 1

Obwodowej Komisji nr 2

w Publicznym Gimnazjum w Chorzelach

z dn. 27 października 2014 r.

w sprawie składu Komisji

Działając na podstawie art. 182 §l O ustawy z dnia 5.01.2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm. ) uchwala co następuje:

§1.

Podaje się do publicznej wiadomości skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2
w Publicznym Gimnazjum w Chorzelach :

1. Andrzej Daneiski - przewodniczący Komisji;
2. Marlena Barbara Chmielewska- Burczyńska - zastępca przewodniczącego;
3. Beata Andruszkiewicz - członek komisji;
4. Danuta Loch - członek komisji;
5. Iwona Niska - członek komisji;
6. Ewa Monika Werder - członek komisji;
7. Małgorzata Elżbieta Bielska - członek komisji;
8. Iwona Bączek - członek komisji;
9. Jan Tadeusz Rykowski - członek komisji;

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej



Uchwała nr t

Obwodowej Komisji nr t

w Publicznym Gimnazjum w Chorzelach

z dn. 27 października 2014 r.

w sprawie składu Komisji

Działając na podstawie art. 182 §10 ustawy z dnia 5.01.2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) uchwala co następuje:

§l.

Podaje się do publicznej wiadomości skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1
w Publicznym Gimnazjum w Chorzelach :

1. Hanna Wilga - przewodniczący Komisji;
2. Iwona Szcześniak - Koczkodon - zastępca przewodniczącego;
3. Kamila Smolińska - członek komisji;
4. Jerzy Ostrowski - członek komisji;
5. Waldemar Szewczyk - członek komisji;
6. Henryk Zdzisław Tański - członek komisji;
7. Robert Jóźwiak - członek komisji;
8. Piotr Niski - członek komisji;
9. Krzysztof Andruszkiewicz - członek komisji;

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej

.......~0.-~ ....~I·r···········


	Page 1
	Titles
	§1. 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	§1. 
	ctVi.Vć" t., aLct~ 
	......... ~.4.- . 

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	ho ~~ r.. '- 
	...... ~.~ ~~~ 

	Tables
	Table 1


	Page 5
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	§1. 

	Tables
	Table 1


	Page 7
	Titles
	sI. 

	Tables
	Table 1


	Page 8
	Titles
	Uchwała nr 1 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 9
	Titles
	... /cIJUL'i.. 

	Tables
	Table 1


	Page 10
	Tables
	Table 1


	Page 11
	Titles
	§1. 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 12
	Titles
	....... ~0.-~ .... ~I·r··········· 

	Tables
	Table 1



